
 
 
 
 
 
 

                                           ประกาศองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง 
เรื่อง    ประชาสัมพันธใหประชาชนเขารับฟงการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำป 2567 

................................ 
                      ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองหอง จังหวัดขอนแกน ไดประกาศเรียก

ประชุมสภาสมัย สมัยที่ 2 ประจำป พ.ศ.2567 ในวันที่ 7 มิถุนายน  2567  อาศัยอำนาจตามระเบียบวาดวย

ขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ.2547 และที่แกไขเพ่ิมเติมจนถึง (ฉบับที่ 2)  พ.ศ.2554 ขอ 24 วรรคสอง สภา

องคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง  จึงประกาศประชาสัมพันธใหประชาชนผูสนใจเขารับฟงการประชุมสภาสมยัสามัญ 

สมัยที่ 2  ประจำป พ.ศ.2567 ในวันที่ 7 มิถุนายน 2567 ตั้งแตเวลา 09.00 น เปนตนไป ณ หองประชุมสภาองคการ

บริหารสวนตำบลดอนดั่ง  
 

   

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ   วันท่ี    4  มิถุนายน   2567 
 

 

      (ลงชื่อ)     วิทยา ประเสริฐ    
                (นายวิทยา  ประเสริฐ) 
     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


